gruodžio 12 d. Šalys pasirašė Lauko teritorijos priežiūros paslaugų sutartį Nr. ST-23-388 (toliau – Sutartis) dėl vidaus patalpų valymo, kurios vertė:

1 pirkimo objekto dalis - Centro padalinio vidaus patalpų valymo paslaugos:
	Sutarties kaina be PVM
	407.556,00 Eur (keturi šimtai septyni tūkstančiai penki šimtai penkiasdešimt šeši eurai, 00 ct)

PVM
	85.586,76 Eur (aštuoniasdešimt penki tūkstančiai penki šimtai aštuoniasdešimt šeši eurai, 76 ct)

Sutarties kaina (Sutarties kaina + PVM)
	493.142,76 Eur (keturi šimtai devyniasdešimt trys tūkstančiai vienas šimtas keturiasdešimt du eurai, 76 ct)

2 pirkimo objekto dalis - Dainavos padalinio vidaus patalpų valymo paslaugos:
	Sutarties kaina be PVM
	861.843,24 Eur (aštuoni šimtai šešiasdešimt vienas tūkstantis aštuoni šimtai keturiasdešimt trys eurai, 24 ct)

PVM
	180.987,12 Eur (vienas šimtas aštuoniasdešimt tūkstančių devyni šimtai aštuoniasdešimt septyni eurai, 12 ct)

Sutarties kaina (Sutarties kaina + PVM)
	1.042.830,36 Eur (vienas milijonas keturiasdešimt du tūkstančiai aštuoni šimtai trisdešimt eurų, 36 ct)

Bendra Sutarties kaina:
	Sutarties kaina be PVM
	1.269.399,24 Eur (vienas milijonas du šimtai šešiasdešimt devyni tūkstančiai trys šimtai devyniasdešimt devyni eurai, 24 ct)

PVM
	266.573,88 Eur (du šimtai šešiasdešimt šeši tūkstančiai penki šimtai septyniasdešimt trys eurai, 88 ct)

Bendra Sutarties kaina (Sutarties kaina + PVM)
	1.535.973,12 Eur (vienas milijonas penki šimtai trisdešimt penki tūkstančiai devyni šimtai septyniasdešimt trys eurai, 12 ct)

-	2024 m. lapkričio 21 d. Susitarimu dėl Sutarties keitimo papildyta Sutarties 1 priedo 1 pirkimo objekto dalies „Paslaugų kaina, kiekis ir specifikacija“ 1 lentelė „1 pirkimo objekto dalis. Centro padalinio vidaus patalpų valymo paslaugos“ nauju objektu bei padidinta 1 pirkimo objekto sutarties vertė, kuri po pakeitimo yra: